
UCHWAŁA NR XI/55/2015
RADY GMINY W CZARNOCINIE

z dnia 27 sierpnia 2015 r.

w sprawie ustalenia stawki opłaty za pojemnik o określonej pojemności.

Na podstawie art. 6k ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2013 poz. 1399) art. 40 ust. 1, art. 41 ust.1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U z 2013 poz. 594) uchwala się co następuje: 

§ 1. Ustala się stawki opłat za pojemniki o określonej pojemności przeznaczone na odpady komunalne, 
z których korzystają podmioty prowadzące działalność gospodarczą na terenie nieruchomości mieszanych oraz 
nieruchomości, na której nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne, w wysokości: 

1. W przypadku stosowania selektywnej zbiórki odpadów: 

a) opłata za 1 pojemnik o objętości 120 l – 15zł 

b) opłata za 1 pojemnik o objętości 240 l – 30zł 

c) opłata za 1 pojemnik o objętości 1100 l – 90 zł 

d) opłata za 1 pojemnik kp7 – 700 zł

2. W przypadku niestosowania selektywnej zbiórki odpadów: 

a) opłata za 1 pojemnik o objętości 120 l – 20zł 

b) opłata za 1 pojemnik o objętości 240 l – 40zł 

c) opłata za 1 pojemnik o objętości 1100 l – 180zł 

d) opłata za pojemnik kp7 – 900zł

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy w Czarnocinie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016 r. po uprzednim ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Kazimierz Warszawa

Id: LZYID-AWKQK-BZLDV-BKIRV-TZMTO. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
do uchwały w sprawie ustalenia stawki opłaty za pojemnik o określonej pojemności. W związku z art.6 k ust. 1 pkt 
2 i ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996r. O utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2013 poz.1399) 
określającymi sposób wyboru stawki Rada Gminy w Czarnocinie ustaliła wysokość opłat za poszczególne 
pojemności pojemników zwiększając stawki opłat za odbiór odpadów zbieranych w sposób nieselektywny, na 
stawki nie wyższe niż maksymalne stawki opłat, które wynoszą odpowiednio dwukrotną wysokość maksymalnej 
stawki opłat za odbiór odpadów zbieranych w sposób selektywny. 

Id: LZYID-AWKQK-BZLDV-BKIRV-TZMTO. Podpisany Strona 1




